
BOYTE
TRUONG D~I HQC DUO'C HA N<)I

S6: (2r/ IQD-DHN

C0NG HOA xA H01 CHU NGHIA VIET NAM. . .
DQc l~p - Ty: do - H~nh phuc

Ha N9i, ngay20 thang (; ndm 2019

QUYETDJNH
V~ vi~c phe duy~t k~t qua h!a chon nha th§u goi th§u 1
"437 danh muc v~t tir, hoa chat va dung cu thi nghiem"

HI~U TRUONG TRUONG D~I HQC DUO'C HA N<)I

Can cir Luat Dftu thau s6 4312013/QH13 ngay 26/1112013 cua Quoc hQi kh6a 13;

Can cir Nghi dinh 63/20141ND-CP ngay 26/6/2014 cua Chinh phu Quy dinh chi
ti~t thi hanh mot s6 diSu cua Luat Dftu thau vS lua chon nha thau;

Can cir Thong tir 58/2016/TT-BTC ngay 29/3/2016 cua BQ Tai chinh Qui dinh
chi ti~t viec sir dung von nha mroc d~ mua sam tai san nham duy tri hoat dong thuong
xuyen cua co quan nha mroc, don vi thuoc lire luong vii trang nhan dan, don vi S\I
nghiep cong lap, t6 chirc chinh tri, t6 chirc chinh tri - X3 hoi, t6 clnrc chinh tri X3 hQi -
nghe nghiep, t6 chirc X3 hQi, t6 chirc X3 hQi - nghe nghiep;

Can cir Quyet dinh s6 828/BYT-QD ngay 29/9/1961 cua BQ Y t~ vS vi~c thanh
l~p Twang D~i hoc DuQ'c Ha NQi;

Can cir Quyet dinh s6 7788/QD-BYT ngay 28/12/2018 cua BQ tnrong BQ Y t~ vS
viec giao du toan thu, chi ngan sach nha mroc nam 2019 cho Twang Dai hoc Duoc Ha NQi;

Can cir Quyet dinh s6 1803/QD-BYT ngay 13/05/2019 cua BQ truong BQ Y t~ vS
viec phe duyet k~ hoach hra chon nha th~u mua h6a chat, v~t tir tieu hao va dung cu thi
nghiem phuc vu dao tao nam 20 19 bang nguon ngan sach nha mroc va nguon thu hop
phap cua Twang Dai hoc Duoc Ha NQi;

Can cir Quyet dinh s6 499/QD-DHN ngay 17/5/2019 cua Hieu tnrong Truong Dai
hoc Diroc Ha NQi vS viec thanh l~p t6 chuyen gia tir vftn lira chon nha thau g6i thau mua
h6a chftt, v~t nr tieu hao va dung cu thi nghiern phuc vu dao tao nam 2019 cua Truong Dai
hoc Dircc Ha NQi;

Can cir Quyet dinh s6 516/QD-DHN ngay 2115/2019 cua Hieu tnrong tnrong Dai
hoc Duoc Ha NQi vS viec phe duyet HSMT g6i th~u 1 "437 danh muc vat nr, h6a chat va
dung cu thi nghiem" tir nguon ngan sach Nha mroc va nguon kinh phi nam 2019 cua
Twang D~i hoc Duoc Ha NQi;

Can cir Bao cao danh gia h6 so du th~u ngay 14/6/2019 cua t6 chuyen gia hra chon
nha thau;



.'

Can cir Bien ban thuong thao hop d6ng ngay 18/6/2019 giira Truong Dai h9C Duoc
Ha N9i voi Cua hang D~i Thanh PhM;

Can cir bao cao tham dinh ket qua lua chon nha thau ngay 19/6/2019 cua t6 tham
dinh;

Xet d€ nghi cua Truong Phong V~t tir va Trang thiet bi,

QUYET DINH:

Di~u 1. Phe duyet ket qua lua chon nha th~u g6i thau 1 "437 danh muc v~t tu, h6a
ch~t va dung cu thi nghiem", cu th~ nhu sau:

a) Ten nha thau trung thau: Cira hang Dai Thanh PhM

Nguai thu huang: Duong Thi Thu Trang-CHDAITHANHPHAT
b) Dia chi: 566 Bach D~ng - Hai Ba Trung - Ha N9i
c) Gia trung thau: 2.038.427.500 (Bang chtr: Hai ty, khong tram ba rmroi tam trieu,

b6n tram hai rmroi b~y nghin, narn tram d6ng chan)

d) Loai hop d6ng: Hop dong theo don gia c6 dinh
e) Thai gian thuc hien hop dong: 12 thang

f) Nguon kinh phi: Nguon kinh phi NSNN va nguon thu hoat dong S\I nghiep cua
Truong

g) Danh rnuc trung th~u (c6 danh muc kern theo)

Di~u 2. Gia trung th~u la gia thanh da bao gorn t~t ca cac loai thue: thue GTGT va
cac loai thue khac, phi, l~ phi theo luat dinh, van chuyen va giao hang, d6i hang tai
Truong Dai hoc Duoc Ha N9i da duoc quy dinh tai h6 sa moi thau.

Di~u 3. Truong Dai hoc Duoc Ha N9i c6 trach nhiem ky k~t hop d6ng mua ban
bang nguon NSNN va nguon kinh phi cua Truong voi don vi trung th~u ducc phe duyet
tai Di€u 1 theo dung Luat Dan sir va Luat Thuong mai, dung cac tieu chuan quy dinh
cua h6 So' moi thau, dam bao chat luong, ti~n d9 va cac quy dinh hien hanh cua Nha
nuoc.

Di~u 4. Quyet dinh nay c6 hieu hrc tir ngay ky ban hanh,

Di~u 5. Cac ong (ba) t6 tnrong t6 chuyen gia d~u thau, Truong phong: V~t tir va
Trang thiet b,l, Trhinh k~ toan va cac don vi lien quan chiu trach nhiem thi hanh Quyet
dinh nay./.~

No'i nhiin:
- Nhir diSu 5;
- Hieu truong (dS b/e);
- Luu: VT, VT&TTB,

KT. HIEU TRUONG
p 6HI~UTRUONG



CQNG HOA xA HQI CHi; NGHiA V[¢T NAM
DQc l~p - TV do - H~nh phuc

sa
TT Danh muc hang hoa DVT Imrng Xufit xu' TH~uchuan Don gili Thanh ti~n

1 2-Napthol Gam 1200 TQ AR 2.520 3.024.000

2 Aceton Lit 35 TQ AR 179.500 6.282.500

3 Aceton nitril - HPLC Lit 20 My HPLC 695.000 13.900.000

4 Acid acetic Lit 50 TQ AR 122.000 6.l00.000

5 Acid acetic bang Lit 2 DtI'C AR 1.240.000 2.480.000

6 Acid ascobic Kg 3 TQ Diroc dung 400.000 1.200.000

7 Acid benzoic Kg 2 Hit Lan Duoc dung 190.000 380.000

8 Acid boric Kg 2 My DUQ'cdung 120.000 240.000

9 Acid citric Kg 1 TQ DU'Q'cdung 60.000 60.000

10 Acid formic Lit 3 TQ AR 217.000 651.000

II Acid formic HPLC Lit 1 DtI'c HPLC 2.275.000 2.275.000

12 Acid glyoxylic Kg 0.5 TQ AR 4.775.000 2.387.500

13 Acid hydr'iCloric d~c Lit 140 TQ AR 95.000 13.300.000

14 Acid lactic Lit 1 TQ AR 290.000 290.000

15 Acid monoCloroacetic Kg 1 Anh AR 1.290.000 1.290.000

16 Acid nitric Lit 20 TQ AR 98.000 1.960.000

17 Acid oxalic Kg I TQ AR 205.000 205.000

18
Acid phosphoric - Lit 2 Dtrc HPLC 2.680.000 5.360.000
HPLC

19 Acid picric Kg 0.75 TQ AR 8.900.000 6.675.000

20 Acid stearic (bot min) Kg 1 Malaysia DuQ'c dung 200.000 200.000

21 Acid sulfuric d~c Lit 70 TQ AR 110.000 7.700.000

22 Acid tanic Kg 0.5 TQ AR 2.450.000 1.225.000

23 Acid tricloacetic Kg 1 TQ AR 895.000 895.000

24 Acid uric r~n Gam 25 Anh AR 45.000 1.125.000

25 Agarose Gam 250 Canada AR 34.000 8.500.000

26 Alcol cetostearylic Kg 5 Thai Lan Duoc dung 182.000 910.000



27 Alhydric acetic Lit 5 Phap AR 1.475.000 7.375.000

28 Alhydric phthalic Kg 10 TQ AR 796.000 7.960.000

29 Amoni acetat Kg 5 TQ AR 180.000 900.000

30 Amoni acetat HPLC Kg 1 Dtrc HPLC 3.288.000 3.288.000

31 Amoni clorid Kg
,., TQ AR 138.000 414.000.)

32 Amoni molypdate Kg 0.5 TQ AR 2.190.000 1.095.000

33 Amoni nitrat Kg 2 VN AR 270.000 540.000

34 Amoni sulfat Kg 2 TQ AR 122.000 244.000

35 Amoni sulfuacyanua Kg 1 TQ AR 398.000 398.000

36 Amoniac Lit 20 TQ AR 86.000 1.720.000

37 Ampicillin Kg 1 TQ DUQ'c dung 3.895.000 3.895.000

38 Anilin Lit 1 TQ AR 325.000 325.000

39 Antimon clorid Kg 0.5 TQ AR 1.498.000 749.000

40 Avicel101 Kg 50 An Do DUQ'c dung 168.000 8.400.000

41 Avicell02 Kg 10 AnDO DUQ'c dung 168.000 1.680.000

42 B~c nitrat Kg 2 TQ AR 26.900.000 53.800.000

43
Ban mong Si02

Hop 30 Dtrc AR 2.480.000 74.400.000
(20x20mm)

44 Bari chlorid Kg 3 TQ AR 155.000 465.000

45 Bari nitrat Kg 1 TQ AR 236.000 236.000

46 Bat sir 100ml Cai 100 TQ Chc1t lieu su' chiu
59.000 5.900.000nhiet < 300°C

47 Bat sir 500ml cs: 50 TQ Ch~t lieu sir chiu
69.000 3.450.000

nhiet < 300°C

48 Benzaldehyd HPLC Lit 2 Dtrc HPLC 4.194.000 8.388.000

49 Bilirubin Gam 3 An Do AR 2.885.000 8.655.000

Thuy tinh kiern
50 Binh casia 100ml Cai 5 TQ tinh chiu nhiet :s 642.000 3.210.000

150°C

Binh cfiu 1 c6 1 lit c6
Thuy tinh trung

51
N29/32

Cai 10 Dtrc tinh chiu nhiet 100- 487.000 4.870.000
300°C

Binh c~u 1 c6 100ml
Thuy tinh trung

52
N24/29

Cai 10 Dtrc tinh chiu nhiet 100- 380.000 3.800.000
300°C

Binh c~u 1 c6 500 ml
Thuy tinh trung

53
N29/32

Citi 10 Dtl'C tinh chiu nhiet 100- 418.000 4.180.000
300°C

Blnh cfiu 2 c6 100ml
Thuy tinh trung

54 N24/29; 14/23
Cai 5 Dtl'C tinh chiu nhiet 100- 450.000 2.250.000

300°C

55 Binh c~u 2 c6 250ml, Cai 5 Dtl'C Thuy tinh trung 628.000 3.140.000



N29/32; 14/23 tinh chiu nhi~t 100-
300°C

Binh djnh mire 1 lit
Thuy tinh trung

56 C:ii 10 Dtrc tinh chiu nhiet 100 490.000 4.900.000
n~p PTFE

- 250°C
Binh dinh mire 1 lit

C:ii 10 TQ
Thuy tinh kiem

90.000 900.00057 n~p thuy tinh chiu nhiet < 100°C

Binh djnh rmrc 10 ml
Thuy tinh trung

58 C:ii 50 Dtrc tinh chiu nhi~t 100 140.000 7.000.000
nap PTFE

- 250°C

Binh dinh mire 100 ml Thuy tinh trung
59 C:ii 100 Dtrc tinh chiu nhiet 100 208.000 20.800.000

n~p PTFE
- 250°C

60
Binh dinh mire 100 ml

C:ii 100 TQ
Thuy tinh kiSm

39.000 3.900.000n~p thuy tinh chiu nhiet < 100°C

61
Binh dinh mire 10ml C:ii 50 TQ

Thuy tinh kiern
35.000 1.750.000n~p thuy tinh chiu nhiet < 100°C

Binh dinh mire 2 lit Thuy tinh trung
62 Cai 5 Dtrc tinh chiu nhiet 100 678.000 3.390.000

n~p PTFE
- 250°C

63
Binh dinh mire 21ft

Cai 5 TQ
Thuy tinh kiern

155.000 775.000nap thuy tinh chill nhiet < 100°C

64
Binh dinh mire 20 ml

Cai 20 Dtrc
Thuy tinh kiern

140.000 2.800.000n~p thuy tinh chiu nhiet > 250°C

Binh djnh mire 200 ml Thuy tinh trung
65 C:ii 50 Dtrc tinh chiu nhiet 100- 225.000 11.250.000

n~p nhua PTFE
250°C

Binh djnh rmrc 25 ml
Thuy tinh trung

66 Cai 50 Dtrc tinh chill nhiet 100 160.000 8.000.000n~p PTFE
- 250°C

67
Binh dinh rmrc 25 ml C:ii 50 TQ

Thuy tinh kiern
30.000 1.500.000n~p thuy tinh chiu nhiet < 100°C

Binh dinh mire 5 ml Thuy tinh trung
68 Cai 10 Dtrc tinh chiu nhiet 100- 190.000 1.900.000

n~p nhua PTFE
250°C

Binh dinh mire 50 ml
Thuy tinh trung

69 Cai 50 Dt'rc tinh chiu nhiet 100 188.000 9.400.000
n~p PTFE

- 250°C
Binh dinh mire 50 ml

C:ii 50 TQ
Thuy tinh kiern

34.000 1.700.00070
n~p thuy tinh chiu nhiet < 100°C

Binh dinh mire 500 ml
Thuy tinh trung

71 Cai 20 Dtrc tinh chiu nhiet 100 300.000 6.000.000
nap PTFE

- 250°C
Binh dinh mire 500ml

Cai 20 TQ
Thuy tinh kiern

58.000 1.160.00072
n~p thuy tinh chiu nhiet < 100°C

Binh do tY trong 25ml Cai 5 TQ
Thuy tinh kiern

70.000 350.00073
chill nhiet < 100°C

Binh gan 1 lit kh6a C:ii 5 TQ
Thuy tinh kiem

270.000 1.350.00074
thuy tinh chiu nhiet < 100°C-
Binh gan 1 lit, kh6a

Thuy tinh trung
75 Cai 5 Dtrc tinh chiu nhiet :s 1.580.000 7.900.000

PTFE
100°C



Binh gan 125ml, khoa Thuy tinh trung
76 PTFE

Ccii 60 Dtrc tinh chiu nhiet < 745.000 44.700.000
100°C

77
Binh gan 250 ml, khoa Ccii 5 TQ Thuy tinh kiern

170.000 850.000thuy tinh chiu nhiet < 100°C

Binh gan 250 ml, khoa Thuy tinh trung
78 PTFE

Ccii 5 Dirc tinh chiu nhiet :::; 1.097.000 5.485.000
100°C

79 Binh gan 500 ml, khoa Ccii 10 TQ Thuy tinh kiem 230.000 2.300.000thuy tinh chiu nhiet < 100°C

Binh gan 500 ml, khoa Thuy tinh trung
80 PTFE

Ccii 10 Dirc tinh chiu nhiet :::; l.290.000 12.900.000
100°C

Binh hut trung gian hut
Thuy tinh ki6m81 chan khong 1000 ml Ccii 5 TQ 170.000 850.000

co nut cao su chiu nhiet < 100°C

Binh hut trung gian hut
Thuy tinh ki6m82 chan khcng 250 ml co C<ii 5 TQ 160.000 800.000

nut cao su chiu nhiet < 100°C

Binh nhua dung nuoc
Nhua PE mau xanh

83 dt loai 19 lit cs: 30 VN co voi khong chiu 90.000 2.700.000
nhiet

84 Binh non 1000ml nut C<ii 50 TQ Thuy tinh kiem 190.000 9.500.000mai chiu nhiet <100°C

85 Binh non 100ml nut Ccii 50 TQ Thuy tinh ki6m 85.000 4.250.000
mai chiu nhiet <100°C

86
Binh non 250ml nut C<ii 100 TQ Thuy tinh kiem 110.000 11.000.000mai chiu nhiet <100°C

87
Binh non 500ml nut C<ii 10 TQ Thuy tinh ki6m 120.000 1.200.000
rnai chiu nhiet < 100°C
Binh thuy tinh 250ml, Thuy tinh trung

88 n~p nhira xoay, MR, Ccii 45 Dtrc tfnh chiu nhiet 100- 125.000 5.625.000
nut nhua ti~t trung 300°C
Binh thuy tinh 500ml, Thuy tinh trung

89 n~p nhua xoay, MR, C<ii 45 Dirc tfnh chiu nhiet 100- 150.000 6.750.000
nut nhua ti~t trung 300°C

90 Binh Tia 500ml C<ii 100 TQ Chat lieu nhua PE 30.000 3.000.000chiu nhiet <60°C

91 Bismus nitrat bazo Kg 1 TQ AR l.338.000 l.338.000

92 BQ chi6t soxhlet 250ml BQ 4 TQ Thuy tinh kiern 790.000 3.160.000
chiu nhiet > 100°C

93
BQ chiet Zaichenko BQ 4 LD

Thuy tinh kiern 1.348.000 5.392.000
250ml chiu nhiet > 100°C

Thuy tinh trung
94 BQ thir Asen BQ 10 Dtrc tfnh chiu nhiet :::; 990.000 9.900.000

200°C

95 Bong hut Kg 30 VN Bong co dQ hut cao 280.000 8.400.000

96 Bong ma Kg 10 VN Bong khong tham 270.000 2.700.000
nuoc

97 BQt acid folic Kg 1 TQ Duoc dung 3.990.000 3.990.000



98 BQt Talc Kg 8 An DQ Duoc dung 30.000 240.000

99 Brom long 3% Lit I TQ AR 300.000 300.000

Buret 25ml thuy tinh, Thuy tinh trung
100 kh6a PTFE (loai chia Cai 50 Dlrc tinh chiu nhiet < 610.000 30.500.000

vach 0.05) 100°C

Buret 50 ml thuy tinh,
Thuy tinh trung

101 Cai 5 Dll'C tinh chiu nhiet < 678.000 3.390.000
kh6a PTFE

100°C

102 Butyl acetat Lit 2 TQ AR 400.000 800.000

103 Cafein Kg 3 TQ DUQ'c dung 888.000 2.664.000

104 Calci carbonat Kg 2 My Diroc dung 89.000 178.000

105 Calci clorid Kg " TQ AR 155.000 465.000,)

106 Calci hydrophosphat Kg 1 TQ DUQ'c dung 130.000 130.000

107 Calci hydroxyd Kg 0.5 TQ AR 280.000 140.000

108
Calci lactat

Kg 1 TQ DUQ'c dung 500.000 500.000pentahydrat

109 Calci nitrat Kg 0.5 TQ AR 220.000 110.000

110 Camphor Kg 3 TQ DuQ'c dung 440.000 1.320.000

Can nhua 201ft dung Chat lieu nhua chiu
111 dung moi, h6a chat Cai 50 VN nh i~t s 100°C, 138.000 6.900.000

thai chiu h6a ch~t

112 Cao n~m men Kg 2 An DQ AR 2.398.000 4.796.000

113 Cao thit Kg 2 An DQ AR 2.398.000 4.796.000

114 Carbon disulfit Kg 1 TQ AR 600.000 600.000

115
Chai cong to' hut nau

Cai 50 TQ
Thuy tinh kiem

26.000 l.300.000
125ml chiu nhiet < lOO°C

116
Chai cong to' hut trang

Cai 150 TQ
Thuy tinh kiem

25.000 3.750.000
125 ml chiu nhiet < lOO°C

117
Chai nau mieng rong 1

Cai 20 TQ
Thuy tinh kiem

63.000 l.260.000
1ft chiu nhiet < 100°C

118
Chai nau nut mai

Cai 50 TQ
Thuy tinh kiem

34.000 l.700.000
125ml mieng rong chju nhiet < lOO°C

119 Chai thuy tinh 5 lit Cai 5 TQ
Thuy tinh kiern

140.000 700.000
chiu nhiet < 100DC

Chai thuy tinh mfru
Thuy tinh ki@m

120 nau, nut mid 500ml, cs: 5 TQ 45.000 225.000
mieng rQng

chiu nhiet < 100°C

121
Chai trang nut rnai

Cai 30 TQ
Thuy tinh kiern

24.000 720.000
125ml mieng hep chju nhiet < 100DC

122
Chai trang nut mai

Cai 100 TQ
Thuy tinh ki@m

24.000 2.400.000
125ml mieng rong chiu nhiet < 100°C

123
Chai trang nut mai 11ft

Cai 50 TQ
Thuy tinh ki@m

54.000 2.700.000
mieng hep chju nhiet < 100DC

124
Chai trang nut mai l lit

Cai 30 TQ
Thuy tinh kiern

60.000 l.800.000
mieng rong chiu nhiet < 100°C



125 Chai trang nut mai 21ft C<ii 15 TQ Thuy tinh kiem 130.000 1.950.000mi~ngrQng chiu nhiet < 100°C

126 Chat chu~n acid hydro Ong 15 VN AR 150.000 2.250.000Cloric O.IN

127 Chat chuan Ong 4 Dt:rc AR 1.050.000 4.200.000acid hydr'iCloric 1N

128 Ch&t chuan acid oxalic Ong 45 VN AR 150.000 6.750.000O.IN

129 Ch&t chuan acid Ong 5 VN AR 150.000 750.000sulfuric O,IN

130 Chat chuan acid Ong 4 Dt:rc AR l.200.000 4.800.000sulfuric IN

131 Chat chuan Ong 1 VN AR 590.000 590.000Azithromycin

132 Ch&t chuan bac nitrat
Ong 5 VN AR 1.100.000 5.500.000O,IN

133 Ch&t chuan Ong 1 VN AR 590.000 590.000Chloramphenicol

134 Ch&t chuan Ong 1 VN AR 590.000 590.000Clarithromycin

135 Ch&t chuan crinamidin Ong I VN AR 590.000 590.000

136
Chat chuan

Ong I VN AR 590.000 590.000Dexamethason
137 Ch&t chu~n Diclofenac Ong 10 VN AR 590.000 5.900.000

138 Ch&t chu~n Ibuprofen Ong 6 VN AR 590.000 3.540.000

139 Chat chuan Loratadin Ong 1 VN AR 590.000 590.000

140 Chat chuan methyl Ong 1 VN AR 590.000 590.000
paraben

141 Chat chuan natri
Ong 10 VN AR 150.000 1.500.000

hydroxyd 0.1 N

142 Chat chuan natri
Ong 4 Dt:rc AR 850.000 3.400.000

hydroxyd IN

143
Chat chuan natri Ong 35 VN AR 150.000 5.250.000
thiosulfat O.IN

144 Chat chuan
Ong 7 VN AR 590.000 4.130.000

Paracetamol

145
Chat chuan Ong I VN AR 590.000 590.000
pseudoephedrin

146 Chat chuan rutin Ong I VN AR 590.000 590.000

147 Chat chuan Vitamin Ong 2 VN AR 590.000 1.180.000
B6

148 Chen can d~u beo C<ii 30 TQ Thuy tinh kiern 45.000 l.350.000
chiu nhiet < 100°C

149 Chen can thuy tinh C<ii 30 TQ Thuy tinh ki~m 25.000 750.000
30ml co n~p chiu nhiet < 100°C

150 Chen suo30ml C<ii 60 TQ
Ch&t lieu suochiu 25.000 1.500.000
nhiet < 300°C

151 Chi acetat Kg 2 TQ AR 340.000 680.000

152 Chi nitrat Kg 1 TQ AR 350.000 350.000



153 Chi thi Alizarin S Gam 100 Anh AR 12.000 1.200.000

154 Chloramin B Kg 10 TQ DU'Q'cdung 190.000 1.900.000

155 Chloramphenicol Kg 10 TQ DU'Q'cdung 4.290.000 42.900.000

156 Chloroform Lit 150 TQ AR 397.000 59.550.000

157 Chlorpheniramin Kg 1 TQ DU'Q'cdung 3.790.000 3.790.000
maleat

158 Ch6i long be Cai 500 VN SQ'i CU'O'c,can thep 8.000 4.000.000

159 Ch6i long to Cai 100 VN SQ'i CU'O'c,can thep 11.000 1.100.000

160 Cloralhydrat Kg 10 Anh AR 1.596.000 15.960.000

161 Cobalt clorid Kg 1 TQ AR 2.595.000 2.595.000

162 Cobalt nitrat Kg 1 TQ AR 2.197.000 2.197.000

163 C6c co chan 1000 ml Cai 50 TQ Thuy tinh kiSm
160.000 8.000.000chiu nhiet < 100°C

164 C6c co chan 100mi Cai 50 TQ Thuy tinh kiSm 49.000 2.450.000
chiu nhiet < 100°C

165 C6c co chan 250ml Cai 30 TQ Thuy tinh kiSm
85.000 2.550.000chiu nhiet < 100°C

166 C6c co chan 500ml Cai 20 TQ Thuy tinh kiSm 110.000 2.200.000
chiu nhiet < 100°C

167 C6c co rno 100 ml Cai 500 TQ Thuy tinh kiem
28.000 14.000.000chiu nhiet < 250°C

168 C6c co mo 1000ml Cai 100 TQ Thuy tinh kiSm 77.000 7.700.000chiu nhiet <250°C

169 C6c co mo 2000ml Cai 6 TQ Thuy tinh kiSm 184.000 1.104.000chiu nhiet < 250°C

170 C6c co mo 250 ml cs: 100 TQ Thuy tinh kiem 34.000 3.400.000
chiu nhiet < 250°C

171 C6c co mo 500ml Cai 100 TQ Thuy tinh kiern 44.000 4.400.000
chiu nhiet < 250°C

172 C6c co mo 50ml Cai 100 TQ Thuy tinh kiern 26.000 2.600.000chiu nhiet < 250°C

173 C6i chay sir 150ml BQ 15 TQ Chat lieu sir chiu 190.000 2.850.000nhiet > 100°C

174 C6i chay sir 250ml BQ 20 TQ Chat lieu sir chiu 200.000 4.000.000nhiet > 100°C

175 C6i chay sir 500ml BQ 50 TQ Chat li~u Slr chiu 209.000 10.450.000
nhiet > 100°C

176 Con khuay tir 2 ern Cai 5 TQ Chat lieu sat bee 80.000 400.000nhua ben ngoai

177 Con khuay tir 3cm Cai 5 TQ Chat lieu s~t boc 85.000 425.000nhua ben ngoai

178 Con khuay tir 4 cm Cai 5 TQ
Chat lieu sat boc 89.000 445.000
nhua ben ngoai

179 Con khuay tir 5 ern Cai 5 TQ Chat lieu sat boc 95.000 475.000
nhua ben ngoa]

180 Con khudy tir 7 ern Cai 5 TQ Chat li~u sat boc 105.000 525.000
nhua ben ngoai



Cot s~c ky dai 70cm Thuy tinh kiern
181 duong kinh 2,5cm, cs: 1 D(rc chiu nhiet < 100°C, 2.088.000 2.088.000

kh6a PTFE kh6a PTFE
182 CU &ukep vong Cai 50 TQ Ch&t lieu gang 104.000 5.200.000

183 Cyclohexan Lit 2 TQ AR 230.000 460.000

184 D~u Cedre Lit 1 D(rc AR 6.780.000 6.780.000

185 Dau con trang 0,5- cs: 1000 Y Ch&t lieu nhira PE 400 400.000lOIlL

186 Dau con vang 10-
Cai 3000 Y Ch&t lieu nhua PE 300 900.000200ilL

187 Dau con xanh 100- Ccii 2000 Y Ch&t li~u nhua PElOOOIlL 270 540.000

Dau 19CCellulose,

188 kich thuoc 16 19C
Hop 6 D(rc Ch&t li~u nhua, 15i 2.670.000 16.020.0000.45Ilm, duong kinh giay

2.5cm
189 D~u parafin long Lit 20 HQ DU9'C dung 100.000 2.000.000

Day silicon dung cho
Ch&t lieu silicon190 sinh Met 50 TQ 190.000 9.500.000

him phi 6 chiu nhiet ~ 150°C

Day silicon dung cho Ch&t lieu silicon191 sinh Met 30 TQ chiu nhiet ~ 150°C 190.000 5.700.000
han phi 8

192 DD chuan cadimi- Lit 1 D(rc AR 2.850.000 2.850.0001000ppm

193 DD chuan chi -
Lit 1 D(rc AR 3.l96.000 3.196.0001000ppm

194 DD chuan dong - Lit 1 D(l'c AR 2.850.000 2.850.0001000ppm

195 DD chuan pH 10.00 Chai 1 Y AR 700.000 700.000

196 DD chuan pH 4.00 Chai 1 Y AR 700.000 700.000

197 DD chuan pH 7.00 Chai 1 Y AR 700.000 700.000

198 De g6 dung cho binh cs: 50 VN Ch&t lieu g6 178.000 8.900.000du 100ml

199 De g6 dung cho binh Ccii 30 VN Chat lieu g6 190.000 5.700.000du 250ml

200 Den c6n 250ml Ccii 100 TQ Thuy tinh kiem 40.000 4.000.000chiu nhiet < 100°C

201 Dia petri thuy tinh <D 10 Ccii 80 TQ Thuy tinh kiern 29.000 2.320.000
chiu nhiet < 100°C

202 Diacetyl monoxin Gam 150 Anh AR 32.000 4.800.000

203 Dibutyl phtalat Lit I TQ AR 368.000 368.000

204 Dicain Gam 40 TQ DU9'C dung 240.000 9.600.000

205 Dichloromethan Lit 20 TQ AR 240.000 4.800.000

206 Diethyl ether (Ete) Lit 20 TQ AR 288.000 5.760.000

207 Dikali hydrophophats Kg 1 TQ AR 240.000 240.000



208 Dikali hydrophophats Kg 1 DLrc HPLC 1.578.000 1.578.000HPLC
209 Dinatri hydro phosphat Kg 7 TQ AR 125.000 875.000

210 Dioxan Lit 0.5 TQ AR 850.000 425.000

211 Do Carmin -AR Kg 0.25 A.nDQ AR 158.900.000 39.725.000

212 D6ng manh Kg 0.5 TQ AR 2.200.000 1.100.000

213 D6ng sulfat khan Kg 6 TQ AR 815.000 4.890.000

214 Dong sulfat Kg 3 TQ AR 280.000 840.000pentahydrat

215 Diia thuy tinh 20cm C<ii 200 TQ Thuy tinh kiern
7.000 1.400.000

chiu nhiet < 100°C

216 Dfia thuy tinh 30cm C<ii 200 TQ Thuy tinh kiern 8.000 1.600.000chiu nhiet < 100°C

217 Diia thuy tinh 50cm C<ii 20 TQ Thuy tinh kiern
30.000 600.000chiu nhiet < 100°C

218 Dung dich nano bac -
Lit 2 DLrc AR 2.945.000 5.890.0001000ppm

219 Duong kinh trang (lcai
Kg 200 VN Duoc dung 32.000 6.400.000

trang tinh)

220 EDT A (Complexom Kg 0.5 TQ AR 370.000 185.000III)

221 Ethanol 96% Lit 1300 VN DU'Q'cdung 36.500 47.450.000

222 Ethanol tuyet o6i Lit 200 TQ AR 134.500 26.900.000

223 Ether d~u hoa 30-60 Lit 5 TQ AR 250.000 1.250.000

224 Ethyl acetat Lit 20 TQ AR 185.000 3.700.000

225 Fomaldehyd Lit 5 TQ AR 89.000 445.000

226 Gac Met 100 VN
Chat lieu soi vai

5.800 580.000
trang

227 Gelatin AR (loai bot Kg 3 TQ AR 740.000 2.220.000
min)

228 Gia burett inox BQ 25 TQ Chat Inox 201 435.000 10.875.000

Gia ong nghiern nho
229 (dung cho 6ng nghiern Ccii 10 TQ Chfrt lieu nhira 98.000 980.000

1,2cm*8cm)
Gia ong nghiern to

230 (dung cho 6ng nghiern Ccii 40 TQ Chfrt lieu nhua 110.000 4.400.000
1,8cm* 18cm)

231 Giay can To' 200 TQ Chfrt lieu gifry cirng 7.500 1.500.000

Giay chuyen dung
232 Gifry 00 pH T~p 250 TQ 00 oQ chinh xac 1- 9.000 2.250.000

14
Chfrt lieu gifry

233 Gifry IQc To' 2000 TQ trang, thfrm hut t6t 9.800 19.600.000
kich thuoc
60cm*60cm

234 Gifry IQc (vang) cD 11 HQP 100 TQ Chfrt lieu gifry 95.000 9.500.000



trang IQc dinh
IUQ'ng <1>11ern

Gi~y IQc (xanh) <1>11
Chat lieu giay

235 HQP 50 TQ trang IQc dinh tinh 179.000 8.950.000
<1>11cm

236 Gi~y nhorn CUQn 10 TQ Chat lieu nhom
59.000 590.000

chiu nhiet <100°C

237 Giay s~c ky Tel' 10 DLrc
Chat lieu giay IQc

220.000 2.200.000
s~c ky long

238 Glucose Kg 40 TQ Duoc dung 30.000 1.200.000

239 Glycerin monostearat Kg 1 Malaysia DlfQ'C dung 200.000 200.000

240 Glycin Gam 100 Anh AR 11.000 1.100.000

241 G6m xanthan Kg 1 TQ Duoc dung 1.000.000 1.000.000

242
Hat nhua trao d6i ion

Kg 0.5 Anh AR 2.395.000 1.197.500
Cation

243 Hydro peroxyd Lit 10 TQ AR 125.000 1.250.000

244
Hydroxylamin

Kg I TQ AR 1.940.000 1.940.000clohydrat

245 lod Kg 4 Chi Le DlfQ'C dung 2.375.000 9.500.000

246 Isoniazid Kg 2 TQ AR 8.850.000 17.700.000

247 Isopropanol Lit 30 TQ AR 195.000 5.850.000

248 Isopropyl myristat Kg 1 My AR 6.000.000 6.000.000

249 Javen Lit 50 TQ AR 124.000 6.200.000

250 Ka - Na tartat Kg 12 TQ AR 380.000 4.560.000

251 Kali bicromat Kg 6 TQ AR 465.000 2.790.000

252 Kali bromat Kg I TQ AR 730.000 730.000

253 Kali bromid Kg 2 TQ AR 510.000 1.020.000

254 Kali carbonat Kg 5 TQ AR 290.000 1.450.000

255 Kali citrat Kg 2.5 TQ AR 685.000 1.712.500

256 Kali clorat Kg 0.5 TQ AR 380.000 190.000

257
Kali clorid (Bao quan

Kg 8 TQ AR 180.000 1.440.000
di~n cue)

258 Kali cromat Kg 0.5 TQ AR 700.000 350.000

259
Kali dihydrophosphat-

Kg 1 DLrc HPLC l.540.000 l.540.000
HPLC

260 Kali ferrocyanid Kg 0.5 TQ AR 550.000 275.000

261 Kali ferricyanid Kg 2.5 TQ AR 710.000 l.775.000
-

262 Kali hydroxyd Kg 8 TQ AR 180.000 1.440.000

263 Kali iodat Kg 0.5 Anh AR 6.985.000 3.492.500

264 Kali iodid Kg 20 Chi r.e Duoc dung 2.180.000 43.600.000



265 Kali permanganat Kg I TO AR 200.000 200.000

266 Kali sunfat Kg 2 TO AR 240.000 480.000

267
Kali tartrat

Kg 1 My(Monobasic) AR 5.780.000 5.780.000

268
Kern hat (khong chua

Kg 3 TQ AR 410.000 1.230.000asen)

269
Kem sulfat

Kg 0.5 TQ ARheptahydrat 220.000 110.000

270 Kep 2 ngon Cai 50 TO Ch~t lieu nh6m 150.000 7.500.000

271 Kep g6 Cai 100 VN Ch~t lieu g6, 10 xo
19.000 1.900.000

theR khOng gi

272
Khay men 32cm*43

Cai 20 VN Ch~t li~u s~t trang
260.000 5.200.000

cm men
Kieng inox 3 chan

273 (dung dun den c6n Cai 20 TQ Ch~t lieu inox 60.000 1.200.000
dung tich 250ml)

274 Kinh bao ho m~t Cai 20 VN Ch~t lieu nhua PE 60.000 1.200.000

275 Kinh lup Cai 30 TQ Ch~t li~u thuy tinh
70.000 2.100.000

- can nhua

276 La men Hop 300 TQ Ch~t lieu thuy tinh
30.000 9.000.000

khong chiu nhiet

277 Lactose monohydrat Kg 70 My Duoc dung 110.000 7.700.000

278 Lam kinh HOp 200 TQ Chat li~u thuy tinh
30.000 6.000.000

khong chiu nhiet

279 Lanolin Kg 5 Uc Duoc dung 870.000 4.350.000

280 LidoCain hydroClorid Kg 3 TQ Duoc dung 2.970.000 8.910.000

281 LO dung gel vien 60ml LO 1500 VN Nhua PE 6.000 9.000.000

LO nhira dung kem co
282 n~p xoay 20g (n~p LO 4000 VN Nhua PE 7.200 28.800.000

vang)
LO nhua dung siro

283 100ml LO 100 VN Nhua PE 3.500 350.000
(10 b6 ph@)
LO thuoc nho mat

284 10ml, LO 3200 VN Nhua PE 1.250 4.000.000
co n~p nut

Luoi trang amiang
285 Luoi amiang Cai 200 TQ dung trong phong 30.000 6.000.000

thi nghiem
286 Magnesi acetat Kg 1 TQ AR 600.000 600.000

287 Magnesi dang phoi Kg 0.5 TQ AR 515.000 257.500

288 Magnesi hydroxyd Kg 4 TO AR 1.880.000 7.520.000

289 Magnesi oxyd Kg 0.5 TO AR 800.000 400.000

290 Magnesi stearat Kg 3 Malaysia Duoc dung 135.000 405.000

291
Mang loc Cellulose

HOp 20 D{I'C
Chat lieu giay soi 1.430.000 28.600.000

acetat - kich thuoc cellulose loc dung



mang 0.45um ,<1> moi
47mm
Mang IQc Cellulose Ch:lt lieu gifry soi

292 acetate - kich thuoc H<,'>p 15 f)Crc cellulose IQc dung 3.080.000 46.200.000
mang 0.2~m, <1>47mm moi
Mang IQc nilon kich

Chfrt lieu gifry soi293 thiroc mang 0,45).1m, H<,'>p 3 f)Crc 2.585.000 7.755.000
<1>47(PTFE) nilon IQc dung moi

294 Mangan dioxid Kg 1 TQ AR 1.190.000 1.190.000

295 Manitol Kg 4 TQ AR 790.000 3.160.000
Mao quan thuy tinh

Chfrt lieu thuy tinh296 cham sic ky( dai 8cm, Cii 3000 f)Crc 2.200 6.600.000
duong kfnh 16 0,5mm) khong chju nhiet

Mao quan thuy tinh do Thuy tinh trung
297 d<,'>chay (dai 8cm, C:ii 4000 f)Crc tfnh chiu nhiet 100- 4.400 17.600.000

duong kfnh 16 1mm) 450°C

298 Mat kfnh dong ho phi C:ii 50 TQ Chat lieu thuy tinh
16.000 800.0008 khong chiu nhiet

299 Menthol Kg 1 An oe Duoc dung 2.500.000 2.500.000

300 Methanol- AR Lit 50 TQ AR 110.000 5.500.000

301 Methanol -HPLC Lit 20 My HPLC 240.000 4.800.000

302 Methyl do Gam 100 TQ AR 6.000 600.000

303 Methyl salicylat Lit 20 TQ Duoc dung 330.000 6.600.000

304 Methylen clorid Lit 9 TQ AR 240.000 2.160.000

305 Muoi an (thuong) Kg 50 VN DU"Q"cdung 10.000 500.000

306 Na alginat Kg 0.5 TQ AR 1.975.000 987.500

307 Natri acetat Kg 10 TQ AR 190.000 1.900.000

308 Natri bicarbonat Kg 5 Uc DUQ'c dung 30.000 150.000

309 Natri bisufit Kg 2 TQ AR 250.000 500.000

310 Natri borat Kg 12 VN AR 110.000 1.320.000

311 Natri cacbonat Kg 25 TQ Duoc dung 30.000 750.000

312 Natri citrate Kg 6 TQ DU'Q'cdung 60.000 360.000

313 Natri clorid Kg 30 TQ AR 100.000 3.000.000

314 Natri cobalt nitrite Kg 0.5 An oe AR 19.490.000 9.745.000

315
Natri croscarmelose Kg 4 NMt DU"Q"cdung 520.000 2.080.000(Disocel)

316 Natri diclofenac Kg 15 TQ DUQ'c dung 1.085.000 16.275.000

317 Natri hydrocarbonat Kg 5 [)Crc AR 975.000 4.875.000
(pha tiem)

318 Natri hydroxid Kg 40 TQ AR 110.000 4.400.000

319 Natri lauryl sulfate Kg 1 Indonesia DUQ'c dung 220.000 220.000



320 Natri molypdat Gam 500 TQ AR 2.500 1.250.000

321 Natri nitrat Kg 3 TQ AR 220.000 660.000

322 Natri nitrit Kg 5 TQ AR 200.000 1.000.000

323 Natri nitro pussiat Gam 500 An f)o AR 11.500 5.750.000

324 Natri phosphat Kg 3 TQ AR l30.000 390.000

325 Natri sulfat khan Kg 12 TQ AR 120.000 1.440.000

326 Natri thiosulfat Kg 8 TQ AR 130.000 1.040.000

327 n-hexan Lit 5 TQ AR 230.000 1.150.000

Chat lieu thuy tinh,
328 Nhi~t kS 0-100 Cai 20 TQ b§u do bang thuy 22.000 440.000

ngan

Nhi~t kS 200 do co Chat lieu thuy tinh,
329 moc treo Cai 30 TQ b§u do bang thuy 75.000 2.250.000

ngan
330 Nh6m chloride Kg 2 TQ AR 250.000 500.000

331 Nh6m hydroxide Kg 3 TQ AR 220.000 660.000

332 Nhorn nitrat Kg 0.5 TQ AR 320.000 160.000

333 Ninhydrin Gam 70 TQ AR 30.000 2.100.000

334 Nut cao su dau c6ng to Cai 300 TQ Chat li~u cao su 2.200 660.000hut kh6ng chiu nhiet
335 Nystatin Kg 1 TQ DUQ"cdung 12.980.000 12.980.000

336 Ong dong 1000ml Cai 20 TQ Thuy tinh kiem 160.000 3.200.000chiu nhiet < 100°C

337 Ong dong 100ml Cai 60 TQ Thuy tinh kiern 40.000 2.400.000
chiu nhiet < 100°C

338 Ong dong 10ml Cai 140 TQ Thuy tinh kiem 28.000 3.920.000chiu nhiet < 100°C

339 Ong dong 250ml Cai 20 TQ Thuy tinh kiem 80.000 1.600.000chiu nhiet < 100°C

340 Ong dong 25ml Cai 120 TQ Thuy tinh kiem 30.000 3.600.000chju nhiet < 100°C

341 Ong dong 500ml Cai 5 TQ Thuy tinh ki@m
120.000 600.000chiu nhiet < 100°C

342 Ong himg tinh dau nhe
Cai 10 TQ Thuy tinh kiem 685.000 6.850.000hon mroc chiu nhiet ~ 100°C

343 Ong Iy tam nhua (6ng Cai l30 VN Chfrt lieu nhua PE
10.000 1.300.000fan co I) 15ml kh6ng chiu nhiet

344 Ong Iy tam nhira (6ng
Cai 50 VN Chfrt li~u nhua PE 15.000 750.000fancol) 50ml khong chiu nhiet

345 Ong nghiern thuy tinh Cai 2000 TQ Thuy tinh ki@m
2.200 4.400.000kfch thuoc 1,2cm*8cm chiu nhiet < 150°C

Ong nghiern thuy tinh
Thuy tinh kiern346 kich thuoc Cai 1000 TQ 3.000 3.000.000

1,6cm* 16cm chiu nhiet < 150°C

347 Ong nghiem thuy tinh
Cai 1000 TQ Thuy tinh kiern 4.000 4.000.000kfch chiu nhiet < 150°C



thiroc 1,8cm*18cm

Ong nghiem c6 nut Thuy tinh trung
348 nhua xoay, kich thuoc Ccii 10 Dt:l'c tinh chiu nhiet < 26.000 260.000

1,2cm*08cm 250°C
Ong nghiern c6 nut Thuy tinh trung

349 nhua xoay, kich thuoc Ccii 100 Du'c tinh chiu nhiet < 18.000 1.800.000
1,6cm*16cm 250°C
Ong nghiem c6 nut Thuy tinh trung

350 nhua xoay, kich thuoc Ccii 100 Dt:l'c tinh chiu nhiet < 20.000 2.000.000
1,8cm*18cm 250°C

351 Ong nghiern EDT A Ccii 500 VN
Chat lieu nhira 1.100 550.000trang EDTA

352 Ong nhua Eppendorf Ccii 1000 Canada
Ch!l.t lieu nhua PE

2.000 2.000.0001,5ml khong chiu nhiet

353 Ong nhua Eppendorf Ccii 500 Canada Chat lieu nhua PE
2.500 1.250.0002ml khong chiu nhiet

354 Ong sung bo Ccii 10 TQ Thuy tinh kiern
165.000 1.650.000

chiu nhiet < 200°C

355 Ong tiem c6 bong 2ml Ccii 8500 VN
Thuy tinh khong 1.150 9.775.000chiu nhiet

356 Paracetamol Kg 30 TQ DUQ'c dung 508.000 15.240.000

357 Parafin r~n Kg 10 TQ DUQ'c dung 140.000 1.400.000

358 Peptol Kg 2 An Do AR 2.145.000 4.290.000

359 Phen kep kali (phen Kg 4 TQ Duoc dung 70.000 280.000chua)
360 Phenolphtalein Gam 75 TQ AR 2.400 180.000

361 Phenylhydrazin Lit 3 Dt:l'c HPLC 6.975.000 20.925.000

362 PhSu IQc thuy tinh Ccii 5 TQ Thuy tinh khong 129.000 645.000
1000 ml phi 15 chiu nhiet

363 PhSu IQc thuy tinh phi Ccii 5 TQ Thuy tinh khong 50.000 250.000
10 chiu nhiet

364 PhSu IQc thuy tinh phi Cai 100 TQ Thuy tinh khong 35.000 3.500.000
6 chiu nhiet

365
PhSu IQc thuy tinh phi Cai 150 TQ Thuy tinh khong 37.000 5.550.000
8 chiu nhiet

366
PhSu suoBuchner,

Cai 5 TQ
Chat lieu sir chiu 320.000 1.600.000

duong kinh 15cm nhiet 2: 150°C

367
PhSu str Buchner, Cai 10 TQ Chat lieu sir chju 180.000 1.800.000
duong kinh 6cm nhiet > 150°C

368
PhSu sir Buchner, Cai 10 TQ Chat li~u suochiu 190.000 1.900.000
duong kinh 9cm nhiet > 150DC

369 Pipet bfru 1 ml C<ii 50 TQ Thuy tinh kiern 17.000 850.000
chiu nhiet < 100°C

370 Pipet bfru 10 ml C<ii 100 TQ Thuy tinh kiern 27.000 2.700.000
chiu nhiet < 100°C

371 pipet bfru 2 ml Cai 70 TQ ThllY tinh ki€m 21.000 1.470.000
chiu nhiet < 100DC

372 Pipet bfru 20ml Cai 50 TO
Thuy tinh kiem 38.000 1.900.000chiu nhiet < lOODC



Pipet bfiu 3ml
Thuy tinh trung

373 Cai 10 f)(rc tinh chiu nhiet ~ 75.000 750.000
100°C

374 Pipet bfiu 5 ml Cai 50 TQ
Thuy tinh kiern

25.000 1.250.000
chiu nhiet < 100°C

375 Pipet chia vach 0,2ml Cai 15 TQ
Thuy tinh kiem

22.000 330.000chiu nhiet < 100°C

376 Pipet chia vach 10ml Cai 100 TQ
Thuy tinh kiern

19.000 1.900.000chiu nhiet < 100°C

377 Pipet chia vach 1mL Cai 50 TQ
Thuy tinh kiern

14.500 725.000
chiu nhiet < 100°C

378 Pipet chia vach 5mL Cai 50 TQ
Thuy tinh kiern

17.000 850.000
chiu nhi~t < 100°C

379 Pipet paster Cai 1500 TQ
Thuy tinh kiem

2.900 4.350.000
chiu nhiet < 100°C

380
Polyvinyl pyrrolidon

Kg 8 TQ DUQ"cdung 370.000 2.960.000K30

381 Procain hydroclorid Kg 2 TQ DUQ"cdung 2.985.000 5.970.000

382 Propyl en glycol Kg 35 Singapo DUQ"cdung 100.000 3.500.000

383 PVP - lod Kg 10 An dQ DUQ"cdung 1.485.000 14.850.000

384 Qua bop cao su Cai 150 TQ
Chat lieu cao su

30.000 4.500.000
khong chiu nhiet

385 Quinin sulfat Kg 1 TQ DU"Q"cdung 13.375.000 13.375.000

386 Quinoline yelow lake Kg 2.5 Ha Ian DUQ"cdung 2.590.000 6.475.000

387 Quy tim n.p 20 TQ
Chat lieu gi~y t~m

43.000 860.000
bQt quy

388 Sap ong trang Kg 2 TQ DUQ'c dung 550.000 1.1 00.000

389
Sat (II) amoni sulfat

Kg 3 TQ AR 240.000 720.000
(Mu6i Mohr)

390 S~t (II) suI fat Kg 2 TQ AR 125.000 250.000

391 S~t (III) chlorid Kg 5 TQ AR 240.000 1.200.000

392 S~t bot Kg 0.5 TQ AR 640.000 320.000

Sinh han qua bong
Thiry tinh trung

393 Cai 5 f)(rc tinh chiu nhiet < 790.000 3.950.000
nham 29

250°C

394
Sinh han ruot ga nham

Cai 5 TQ
Thuy tinh kiern

250.000 1.250.000
29 chiu nhiet < 200°C

Sinh han thang nham
Thuy tinh trung

395 Cai 5 f)(rc tinh chiu nhiet < 500.000 2.500.000
24/29

250°C

396 Sorbitol bot Kg 50 Pllap DUQ"cdung 85.000 4.250.000

397 Sulfacetamid natri Kg 1 TQ DUQ"cdung 1.045.000 1.045.000

398 Sulfamethoxazo I Kg 2 TQ DU'Q'cdung 4.380.000 8.760.000

399 Sunset yellow lake Kg 1 Ha Lan DUQ"cdung 1.398.000 1.398.000

400
Tartarin lake (Vang

Kg 2.5 Ha Lan DUQ'c dung 1.196.000 2.990.000
chanh)



401 Th~ch agar Kg 3 VN Duoc dung 775.000 2.325.000
402 Than hoat Kg 5 TQ AR 270.000 1.350.000

403 Than hoat NMt Kg 5 Nh~t Nh~t 520.000 2.600.000
404 Theobromin Kg 1 TQ Duoc dung 7.470.000 7.470.000

405 Theophylin Kg l.5 TQ DUQ'cdung 8.750.000 13.125.000
Thia xuc hoa chat inox

Chiit lieu inox406 dai 20 cm, co 1 ofru det Cai 20 Dll'C 195.000 3.900.000
va 1 ofru tron khong gi

407 Thia xuc hoa chat thuy
Cai ]0 TQ Ch§t lieu thuy tinh 10.000 100.000tinh dai 16cm

408 Thiec II clorid Kg 0.5 TQ AR l.400.000 700.000

409 Thioacetamid Gam 100 TQ AR 22.000 2.200.000

410 Thiosemi cacbasid Gam 25 TQ AR 20.000 500.000

411 Thuy ngan (II) bromid Gam 100 TQ AR 12.000 1.200.000

412 Tinh bot mi Kg 5 VN Duoc dung 35.000 175.000

413 Tinh d§u bac ha Lit 0.5 VN Ducc dung 1.700.000 850.000

414 Tinh d§u I1UO'ngnhu Lit 3 VN Diroc dung 1.885.000 5.655.000

415 Tinh d§u Khuynh Di~p Lit 1 VN DU'Q'cdung 1.395.000 1.395.000

416 Tinh d§u qu~ Lit 1 VN Duoc dung 1.200.000 1.200.000

417 Titan dioxyd Kg 1 Ti~p Duoc dung 260.000 260.000

418 Toluen Lit 10 TQ AR 210.000 2.100.000

419 Triethanolamin Lit 1 TQ AR 500.000 500.000

420 Triethylamin Lit 4 TQ AR 485.000 1.940.000

421 Tropeolin 00 Gam 100 Nga AR 24.000 2.400.000

422 Tryptophan Gam 25 An 00 AR 60.000 1.500.000

423 Tube nhorn 20 gam Tube 1100 V Chat li~u nh0111 9.850 10.835.000
khong gi

424 Tui nilong dung 2kg Kg 5 VN Chilt li~u nilong PE 90.000 450.000
bot

425 Tui PE 70cm*100cm Kg 20 VN Chat lieu nilong PE 120.000 2.400.000
(loai d§y)

426 Tiru k~ Cii 5 TQ Chat lieu thuy tinh 75.000 375.000
chiu nhiet < 100°C

427 Tyrosin Gam 25 An Do AR 70.000 1.750.000

428 Uranyl acetat Gam 50 Anh AR 239.000 11.950.000

429 Urea Kg 0.5 TQ AR 200.000 100.000

430 Vanilin Kg 2 TQ DUQ'cdung 1.035.000 2.070.000

431 Vaselin Kg 18 Dll'C Duoc dung 140.000 2.520.000

432 Veronah natri Gam 100 Anh AR 18.000 1.800.000



433 Vitamin Bl Kg 5 TQ DU'<!,cdung 3.270.000 16.350.000

434 V6 nang gelatin s5 1 cs: 40000 An Do Duoc dung l.590 63.600.000
Vong silt do' binh gan

435 500ml, duong kinh Cai 10 TQ Chiit li~u s~t 120.000 1.200.000
8cm

436 Xanh methylen Gam 200 TQ AR 6.000 1.200.000

437 Xylen Lit 5 TQ AR 190.000 950.000

TONG 2.038.427.500

B~ng chfr: Hai ry, khong tram ba rmroi tam tri~u, bBn tram hai rmro'i bay nghin nam tram dAng.


